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BRM.0012.1.3.2021       

 

 

Protokół nr 24/2021 

ze zdalnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Opola 

w dniu 19 stycznia 2021 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w formie zdalnej, tzn. w formie 

wideokonferencji. Przewodniczący Komisji oraz pozostali członkowie łączyli się za pomocą 

programów CISCO Webex oraz eSesji. 

Posiedzenie zdalne trwało od godz. 16:03 do godz. 16:22.                  

Posiedzeniu przewodniczył radny Marek Kawa - przewodniczący Komisji. 

 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia uczestniczyło w nim 6 członków Komisji 

(radni: Marek Kawa, Elżbieta Kurek, Tomasz Kaliszan, Jacek Kasprzyk, Jolanta Kawecka, 

Piotr Mielec). Obecność członków Komisji została potwierdzona poprzez odczytanie listy 

obecności przez przewodniczącego Komisji. Każdy radny, którego wizerunek był widoczny 

podczas wideokonferencji, potwierdzał osobiście swoją obecność wypowiadając słowo 

„obecny/a”.  

W trakcie posiedzenia do udziału w nim dołączyli radni: Michał Nowak i Danuta 

Sokołowska. Przewodniczący Komisji potwierdził ich obecność sprawdzając zarówno 

wizerunek jak i potwierdzając udział radnego/radnej wyrażony poprzez wypowiedzenie słowa 

„obecny/a”. 

Komisja w tym składzie obradowała do końca posiedzenia. 

Listę członków Komisji oraz listę gości obecnych na posiedzeniu Komisji załącza się do 

protokołu. 

 

Komisja obradowała według następującego porządku obrad: 

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 23/2020 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta 

w dniu 22 grudnia 2020 r. 

 

2.  Przyjęcie Sprawozdania z drugiego roku działalności Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Opola VIII kadencji. 

 

3. Sprawy różne: 

- Odpowiedź Prezydenta Miasta Opola o sposobie wykonania zalecenia pokontrolnego 

w związku z przeprowadzoną "Kontrolą działań podejmowanych przez Prezydenta 

Miasta Opola oraz Miejski Zarząd Dróg celem zapewnienia należytego stanu 

technicznego dróg w latach 2016-2019", 

 

- Odpowiedź Prezydenta Miasta Opola na wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie 

przyznania środków na potrzeby powoływania ekspertów. 

 

Do 1. punktu porządku posiedzenia: 

 

Protokół nr 23/2020 Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Opola z posiedzenia w dniu 

22 grudnia 2020 r. został zatwierdzony bez uwag, jednogłośnie w obecności 6 członków 

Komisji. Za głosowali radni: Marek Kawa, Elżbieta Kurek, Tomasz Kaliszan, Jacek 

Kasprzyk, Jolanta Kawecka, Piotr Mielec. 
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Do 2. punktu porządku posiedzenia: 

 

Przewodniczący Komisji przedstawił Sprawozdanie z drugiego roku działalności 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Opola VIII kadencji. 

Sprawozdanie przyjęto bez uwag, jednogłośnie w obecności 6 radnych. Za głosowali radni: 

Marek Kawa, Elżbieta Kurek, Tomasz Kaliszan, Jacek Kasprzyk, Jolanta Kawecka, Piotr 

Mielec. 

 

Do 3. punktu porządku posiedzenia: 

 

Radni zapoznawszy się z  odpowiedzią Prezydenta Miasta Opola dotyczącą 

wykonania zalecenia pokontrolnego w związku z przeprowadzoną "Kontrolą działań 

podejmowanych przez Prezydenta Miasta Opola oraz Miejski Zarząd Dróg celem 

zapewnienia należytego stanu technicznego dróg w latach 2016-2019" nie zgłosili uwag. 

 

Przewodniczący przedstawił treść odpowiedzi Prezydenta Miasta Opola na wniosek Komisji 

Rewizyjnej w sprawie przyznania środków w wysokości 10 000 zł na potrzeby powoływania 

ekspertów w związku z przeprowadzanymi kontrolami. W tej sprawie głos zabrali radni: 

Marek Kawa, Tomasz Kaliszan i Michał Nowak. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przypomniał zespołom kontrolnym o zbliżającym się 

terminie złożenia protokołów dotyczących kontroli "Działań podejmowanych przez 

Prezydenta Miasta Opola celem zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych gospodarstw 

domowych w latach 2016-2019", oraz "Kontroli działań ochrony środowiska z punktu 

widzenia gospodarki śmieciowej gminy ze szczególnym uwzględnieniem selektywnej zbiórki 

odpadów (2019)". Radny Marek Kawa poinformował również, że 15 stycznia rozpoczęła się 

kontrola przewidziana na I kwartał 2021 r. dotycząca "Wydatków miasta Opola w ramach 

polityki informacyjnej i promocyjnej miasta w latach 2018-2019", a w skład zespołu 

kontrolnego weszli: Jolanta Kawecka (przewodnicząca), Danuta Sokołowska i Marek 

Masnyk. 

 

 

Porządek Komisji został wyczerpany. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

 

 

  Marek Kawa 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

Justyna Nagel 


